
UCHWAŁA NR VI/32/2022 
RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/61/2021 Rady Gminy Markusy z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art.212 ust. 1 pkt 1-8, art.214 ust 1 i 3, art. 215, 
art.235, art.236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 dochody budżetu gminy w wysokości 24.409.056,65 zł zwiększa się o kwotę 126.031,00 zł, tj. do 
kwoty 24.535.087,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  z tego: 

- dochody bieżące 21.071.087,65 zł, 

- dochody majątkowe 3.464.000,00 zł, w tym środki na objęcie udziałów w spółkach  3.000.000,00 zł. 

§ 2. 1. W §2 pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 28.095.068,65 zł zwiększa się o kwotę 
126.031,00 zł, tj. do kwoty 28.221.099,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące 21.071.087,65 zł, 

- wydatki majątkowe 7.150.012,00 zł, w tym zakup i objęcie udziałów 3.000.000,00 zł. 

2. W §2 pkt 2 wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 roku, zmienia się  zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3. W §2 pkt 3 dochody i wydatki związane z realizacją: 

a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu  terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4, 

b) zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu  terytorialnego, zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 5.       

4. Środki otrzymane z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6.    
    

§ 3. W §4 przychody i rozchody budżetu gminy w 2022 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 4. Stan budżetu po zmianach kształtuje się następująco: 

1. Dochody w wysokości 24.535.087,65 zł, 

2. Wydatki w wysokości 28.221.099,65 zł, 

3. Przychody w wysokości 4.086.012,00 zł, 

4. Rozchody w wysokości 400.000,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Markusach 
oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Markusy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Kalinowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/32/2022 Rady Gminy Markusy z dnia 25 sierpnia 2022 r.                          DOCHODY

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 465,00

0,00 0,00

01095 0,00 465,00

0,00 0,00

0,00 465,00

700 -50,00 1 613,00

0,00 0,00

70005 -50,00 1 463,00

0,00 0,00

0,00 188,00

0,00 1 275,00

-50,00 0,00

70007 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

750 0,00 6,00

0,00 0,00

75095 0,00 6,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 459 673,06 460 138,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 459 673,06 460 138,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

2 400,00 2 865,00

Gospodarka mieszkaniowa 75 563,00 77 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 413,00 29 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00 1 188,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

690,00 1 965,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 50,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 150,00 40 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 300,00

Administracja publiczna 194 567,14 194 573,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 556,14 120 556,14

Pozostała działalność 151 054,14 151 060,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 6,00

754 -1 431,00 72,00

0,00 0,00

75412 -1 431,00 0,00

0,00 0,00

-1 431,00 0,00

75495 0,00 72,00

0,00 0,00

0,00 72,00

756 -53 987,00 39 763,00

0,00 0,00

75615 0,00 3 263,00

0,00 0,00

0,00 1 300,00

0,00 1 963,00

75616 -53 987,00 36 500,00

0,00 0,00

0,00 36 000,00

-53 987,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 556,14 120 556,14

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

498,00 504,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 229,00 134 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 4 461,00 3 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

4 461,00 3 030,00

Pozostała działalność 126 768,00 126 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

126 768,00 126 840,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 834 458,00 4 820 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

726 632,00 729 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

1 000,00 2 300,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych

2 000,00 3 963,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 188 875,00 2 171 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 42 000,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 53 987,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 2



0,00 500,00

758 0,00 129 705,00

0,00 0,00

75801 0,00 3 672,00

0,00 0,00

0,00 3 672,00

75814 0,00 126 033,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

0,00 6 033,00

801 0,00 6 875,00

0,00 0,00

80101 0,00 6 875,00

0,00 0,00

0,00 6 875,00

852 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: -55 468,00 181 499,00

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

3 700,00 4 200,00

Różne rozliczenia 7 919 631,00 8 049 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 724 374,00 3 728 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 724 374,00 3 728 046,00

Różne rozliczenia finansowe 111 266,00 237 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 220 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

11 266,00 17 299,00

Oświata i wychowanie 362 731,00 369 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

242 500,00 242 500,00

Szkoły podstawowe 500,00 7 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 875,00

Pomoc społeczna 1 461 030,45 1 464 030,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 497 610,00 500 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 4 500,00

bieżące 20 945 056,65 21 071 087,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 056,14 363 056,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 3



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-55 468,00 181 499,00

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 056,14 363 056,14

majątkowe 3 464 000,00 3 464 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 409 056,65 24 535 087,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 135 625,00 290 612,00 125 000,00 0,00 125 000,00 165 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 013,00 845 013,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 625,00 300 612,00 135 000,00 0,00 135 000,00 165 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 013,00 845 013,00 0,00 0,00

310 013,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 013,00 185 013,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 013,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 013,00 185 013,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238 881,00 238 881,00 238 881,00 0,00 238 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 243 881,00 243 881,00 243 881,00 0,00 243 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

195 331,00 195 331,00 195 331,00 0,00 195 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 331,00 205 331,00 205 331,00 0,00 205 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 619,00 74 619,00 74 619,00 0,00 74 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 619,00 69 619,00 69 619,00 0,00 69 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 550,00 43 550,00 43 550,00 0,00 43 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 550,00 38 550,00 38 550,00 0,00 38 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 727,00 7 727,00 7 727,00 0,00 7 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 727,00 2 727,00 2 727,00 0,00 2 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898 808,14 2 898 808,14 2 543 674,00 2 002 735,00 540 939,00 2 000,00 232 578,00 120 556,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 285,00 -47 285,00 -47 285,00 -39 000,00 -8 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 095,00 84 095,00 84 095,00 54 013,00 30 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/32/2022 Rady Gminy Markusy z dnia 25 sierpnia 2022 r.                          WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 1



2 935 618,14 2 935 618,14 2 580 484,00 2 017 748,00 562 736,00 2 000,00 232 578,00 120 556,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199 004,00 2 199 004,00 2 196 004,00 1 768 483,00 427 521,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 285,00 -39 285,00 -39 285,00 -36 000,00 -3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 587,00 41 587,00 41 587,00 30 000,00 11 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 201 306,00 2 201 306,00 2 198 306,00 1 762 483,00 435 823,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 383 786,00 1 383 786,00 1 383 786,00 1 383 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413 786,00 1 413 786,00 1 413 786,00 1 413 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 587,00 11 587,00 11 587,00 0,00 11 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 587,00 89 587,00 89 587,00 0,00 89 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 285,00 -3 285,00 -3 285,00 0,00 -3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 715,00 34 715,00 34 715,00 0,00 34 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 686,14 493 686,14 281 952,00 203 434,00 78 518,00 2 000,00 89 178,00 120 556,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -3 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 508,00 30 508,00 30 508,00 24 013,00 6 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 194,14 516 194,14 304 460,00 224 447,00 80 013,00 2 000,00 89 178,00 120 556,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 019,51 60 019,51 60 019,51 60 019,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach

0,00

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 3



57 019,51 57 019,51 57 019,51 57 019,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 290,08 18 290,08 18 290,08 18 290,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 990,08 31 990,08 31 990,08 31 990,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966,41 1 966,41 1 966,41 1 966,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 376,41 2 376,41 2 376,41 2 376,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

118 446,00 118 446,00 118 446,00 118 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 903,00 9 903,00 9 903,00 9 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 349,00 128 349,00 128 349,00 128 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 820,00 50 820,00 50 820,00 0,00 50 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 820,00 45 820,00 45 820,00 0,00 45 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 495,00 2 495,00 2 495,00 0,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 495,00 2 495,00 2 495,00 0,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 253,00 358 253,00 192 493,00 608,00 191 885,00 1 600,00 164 160,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-1 431,00 -1 431,00 -1 431,00 0,00 -1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 072,00 9 072,00 3 072,00 72,00 3 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 894,00 365 894,00 194 134,00 680,00 193 454,00 1 600,00 170 160,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 485,00 214 485,00 176 885,00 0,00 176 885,00 1 600,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 431,00 -1 431,00 -1 431,00 0,00 -1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 054,00 219 054,00 175 454,00 0,00 175 454,00 1 600,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 161,00 54 161,00 54 161,00 0,00 54 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 431,00 -1 431,00 -1 431,00 0,00 -1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2300
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 5



52 730,00 52 730,00 52 730,00 0,00 52 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 768,00 126 768,00 608,00 608,00 0,00 0,00 126 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 840,00 126 840,00 680,00 680,00 0,00 0,00 126 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507,00 507,00 507,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 538 618,00 7 043 488,00 6 564 287,00 5 346 595,00 1 217 692,00 0,00 236 701,00 242 500,00 0,00 0,00 495 130,00 495 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 475,00 16 475,00 16 275,00 12 483,00 3 792,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 555 093,00 7 059 963,00 6 580 562,00 5 359 078,00 1 221 484,00 0,00 236 901,00 242 500,00 0,00 0,00 495 130,00 495 130,00 0,00 0,00

5 184 889,00 4 689 759,00 4 507 419,00 4 057 502,00 449 917,00 0,00 182 340,00 0,00 0,00 0,00 495 130,00 495 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 308,00 10 308,00 10 308,00 8 016,00 2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 195 197,00 4 700 067,00 4 517 727,00 4 065 518,00 452 209,00 0,00 182 340,00 0,00 0,00 0,00 495 130,00 495 130,00 0,00 0,00

5 473,00 5 473,00 5 473,00 5 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 344,00 4 344,00 4 344,00 4 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 817,00 9 817,00 9 817,00 9 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: z tego:

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 7



114 800,00 114 800,00 114 800,00 0,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292,00 2 292,00 2 292,00 0,00 2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 092,00 117 092,00 117 092,00 0,00 117 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 632 257,00 2 632 257,00 2 632 257,00 2 632 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672,00 3 672,00 3 672,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635 929,00 2 635 929,00 2 635 929,00 2 635 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 940,00 202 940,00 195 466,00 167 735,00 27 731,00 0,00 7 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 156,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 179,00 203 179,00 195 705,00 167 891,00 27 814,00 0,00 7 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 884,00 11 884,00 11 884,00 0,00 11 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 967,00 11 967,00 11 967,00 0,00 11 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 433,00 349 433,00 105 836,00 56 279,00 49 557,00 0,00 1 097,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 928,00 5 928,00 5 728,00 4 311,00 1 417,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 361,00 355 361,00 111 564,00 60 590,00 50 974,00 0,00 1 297,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 387,00 38 387,00 38 387,00 38 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 395,00 39 395,00 39 395,00 39 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 534,00 8 534,00 8 534,00 8 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 234,00 9 234,00 9 234,00 9 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189,00 1 189,00 1 189,00 1 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289,00 1 289,00 1 289,00 1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,00 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 9



2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 164,00 5 164,00 5 164,00 5 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 664,00 7 664,00 7 664,00 7 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 125,00 96 125,00 96 125,00 26 000,00 70 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 900,00 -159 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 225,00 96 125,00 96 125,00 26 000,00 70 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 100,00 340 100,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 900,00 -159 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 100,00 340 100,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 900,00 -159 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 100,00 340 100,00 0,00 0,00

4 589 785,00 4 589 785,00 318 286,00 105 256,00 213 030,00 0,00 4 271 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121,00 -121,00 -121,00 0,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,00 121,00 121,00 120,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 589 785,00 4 589 785,00 318 286,00 105 376,00 212 910,00 0,00 4 271 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547 553,00 2 547 553,00 102 368,00 76 950,00 25 418,00 0,00 2 445 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121,00 -121,00 -121,00 0,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,00 121,00 121,00 120,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547 553,00 2 547 553,00 102 368,00 77 070,00 25 298,00 0,00 2 445 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 347,00 58 347,00 58 347,00 58 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 447,00 58 447,00 58 447,00 58 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 045,00 11 045,00 11 045,00 11 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 062,00 11 062,00 11 062,00 11 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 11



1 315,00 1 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318,00 1 318,00 1 318,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324,00 1 324,00 1 324,00 0,00 1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204,00 1 204,00 1 204,00 0,00 1 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 494,00 2 494,00 2 494,00 0,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 495,00 2 495,00 2 495,00 0,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 630,00 1 515 630,00 1 515 630,00 75 467,00 1 440 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 630,00 1 515 630,00 1 515 630,00 75 737,00 1 439 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

21 397,00 21 397,00 21 397,00 15 487,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 397,00 21 397,00 21 397,00 15 757,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 967,00 12 967,00 12 967,00 12 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 237,00 13 237,00 13 237,00 13 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 365,96 5 365,96 5 365,96 0,00 5 365,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 095,96 5 095,96 5 095,96 0,00 5 095,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 300,00 306 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00

466 200,00 306 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00

459 900,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00

159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00

106 392,00 106 392,00 71 392,00 0,00 71 392,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 497,00 106 497,00 71 497,00 0,00 71 497,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 090,00 35 090,00 90,00 0,00 90,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 195,00 35 195,00 195,00 0,00 195,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: z tego:

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 13



29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 095 068,65 20 945 056,65 13 372 335,06 8 265 061,20 5 107 273,86 504 212,00 6 535 453,45 363 056,14 0,00 170 000,00 7 150 012,00 4 150 012,00 0,00 3 000 000,00

-219 007,00 -59 107,00 -59 107,00 -39 000,00 -20 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 900,00 -159 900,00 0,00 0,00

345 038,00 185 138,00 128 938,00 66 958,00 61 980,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 50 000,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00

28 221 099,65 21 071 087,65 13 442 166,06 8 293 019,20 5 149 146,86 504 212,00 6 541 653,45 363 056,14 0,00 220 000,00 7 150 012,00 4 150 012,00 0,00 3 000 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 15



                                               Rady  Gminy  Markusy

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11)

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

środki z 
Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 605 Poprawa gospodarki 
kanalizacyjnej na terenie 
gminy Markusy

2 284 869    2 284 869    

2. 600 60016 605 Remont 2 dróg gminnych w 
miejscowości Stare Dolno 
(po byłym PGR) dz. nr 
105/12, dz. nr 14/8 i dz. nr 
14/28

175 013   

3. 600 60016 605 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na remont drogi 
gminnej w Kępniewie dz. Nr 
425

10 000         10 000         

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

w tym źródła finansowania

13

 Urząd Gminy 
Markusy 

Urząd Gminy 
Markusy

Urząd Gminy 
Markusy

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 

w 2022 r.

Załącznik Nr 3
             do Uchwały Nr VI/32/2022

Rady Gminy Markusy
              z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. 
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 1



4. 801 80101 605 Wymiana kotła grzewczego 
w Szkole Podstawowej w 
Zwierznie

226 630   

5. 801 80101 605 Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Żurawcu

268 500   

6. 851 85195 605 Podjęcie działań związanych 
ze zwalczniem zakażeń, 
rozprzestrzenianiu się, 
profilaktyką oraz 
zwalczaniem skutków 
COVID-19

340 100       340 100       

7. 900 90015 605 Budowa nowych punktów 
świetlnych w miejscowości 
Żurawiec

10 000         10 000         

8. 921 92116 605 Dokumentacja projektowa na 
"Modernizację obiektu filii w 
Zwierznie na bibliotekę 
główną wraz z 
zagospodarowaniem terenu".

159 900       159 900       

Ogółem 670 143   2 804 869    2 804 869    -          -          -          -            

Urząd Gminy 
Markusy

Urząd Gminy 
Markusy

Urząd Gminy 
Markusy

Urząd Gminy 
Markusy

Urząd Gminy 
Markusy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 2



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 2010 457 273,06             

4010 4 772,73                  4 772,73                  4 772,73           

4110 816,14                     816,14                     816,14              

4120 97,33                       97,33                       97,33                

4210 1 265,14                  1 265,14                  

4300 2 014,80                  2 014,80                  

4430 448 306,92              448 306,92              

010 457 273,06             457 273,06              457 273,06              4 772,73           913,47              -                      

750 75011 2010 30 818,00               

2350 900,00               

4010 23 691,22                23 691,22                23 691,22         

4040 2 000,00                  2 000,00                  2 000,00           

4110 4 275,78                  4 275,78                  4 275,78           

4120 851,00                     851,00                     

750 30 818,00               30 818,00                30 818,00                25 691,22         4 275,78           900,00               

751 75101 2010 816,00                    

4110 117,00                     117,00                     117,00              

4120 16,00                       16,00                       16,00                

4170 683,00                     683,00                     683,00              

z tego:
Dochody do 

przekazania do 
budżetu państwa

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr VI/32/2022

Rady  Gminy  Markusy

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział §*
Dochody -dotacje

ogółem
Wydatki

ogółem (6+10)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 1



751 816,00                    816,00                     816,00                     683,00              133,00              -                             -             -                      

801 80153 2010 12 323,00               

4210 122,00                     122,00                     122,00                      

4240 12 201,00                12 201,00                

801 12 323,00               12 323,00                12 323,00                -                     -                     122,00                      -             -                      

852 85215 2010 61,45                      

3110 60,45                       60,45                       60,45                        

4300 1,00                         1,00                         

85215 61,45                      61,45                       61,45                       -                     -                     60,45                        -             -                      

85295 2010 495 505,00             

3110 485 789,00              485 789,00              485 789,00               

4010 4 483,00                  4 483,00                  4 483,00           

4110 768,00                     768,00                     768,00              

4120 29,00                       29,00                       29,00                

4170 2 463,00                  2 463,00                  2 463,00           

4210 969,00                     969,00                     

4300 504,00                     504,00                     

4700 500,00                     500,00                     

85295 495 505,00             495 505,00              495 505,00              6 946,00           797,00              485 789,00               -             -                      

852 495 566,45             495 566,45              495 566,45              6 946,00           797,00              485 849,45               -             -                      

855 85501 2060 1 830 614,00          

3110 1 819 041,00           1 819 041,00           1 819 041,00            

4040 2 390,00                  2 390,00                  2 390,00           

4110 416,00                     416,00                     416,00              

4120 62,00                       62,00                       62,00                

4170 7 505,00                  7 505,00                  7 505,00           

4210 200,00                     200,00                     

4300 1 000,00                  1 000,00                  

85501 1 830 614,00          1 830 614,00           1 830 614,00           9 895,00           478,00              1 819 041,00            -             -                      

85502 2010 2 516 053,00          

2350 49 747,00          

3110 2 445 185,00           2 445 185,00           2 445 185,00            

4010 47 516,00                47 516,00                47 516,00         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 2



4040 6 243,00                  6 243,00                  6 243,00           

4110 9 193,00                  9 193,00                  9 193,00           

4120 1 318,00                  1 318,00                  1 318,00           

4210 1 004,00                  1 004,00                  

4300 3 000,00                  3 000,00                  

4360 99,00                       99,00                       

4440 2 495,00                  2 495,00                  

85502 2 516 053,00          2 516 053,00           2 516 053,00           53 759,00         10 511,00         2 445 185,00            49 747,00          

85503 2010 205,00                    

4210 205,00                     205,00                     

85503 205,00                    205,00                     205,00                     -                     -                     -                             -                      

85513 2010 54 489,00               

4130 54 489,00                54 489,00                54 489,00         

85513 54 489,00               54 489,00                54 489,00                -                     54 489,00         -                             -                      

855 4 401 361,00          4 401 361,00           4 401 361,00           63 654,00         65 478,00         4 264 226,00            -             49 747,00          

Ogółem 5 398 157,51          5 398 157,51           5 398 157,51           101 746,95       71 597,25         4 750 197,45            -             50 647,00          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
pochodne                       

od wynagrodzeń 
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2710 165 612   165 612   165 612             
600 60014 6300 660 000   -                         660 000         
750 75095 2330 2 000       2 000       2 000                 
754 75412 2710 3 030            
754 75412 4210 3 030       3 030       
754 75421 2710 5 000            
754 75421 4210 5 000       5 000       

Ogółem 8 030            835 642   175 642   -                  -                  167 612             660 000         

z tego:

Wydatki                     
bieżące

w tym:
Wydatki                  

majątkowe

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr VI/32/2022

Rady Gminy Markusy
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

Dział Rozdział §*
Dochody                   
ogółem

Wydatki                 
ogółem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 1



w tym:
Wydatki                  

majątkowe
1 2 3 4 5 10

750 75095 2700 504,00                    
4010 426,63                   
4110 72,96                     
4120 4,41                       

750 504,00                    504,00                   -                            

754 75495 2700 126 840,00             
3110 126 160,00            -                            
4010 567,00                   
4110 98,00                     
4120 15,00                     

754 126 840,00             126 840,00            -                            

758 75814 2700 17 299,00               

801 80195 3020 597,00                   
4010 2 364,00                
4110 2 414,00                
4120 309,00                   
4210 334,00                   
4260 213,00                   
4300 3 180,00                
4360 4,00                       
4410 2,00                       
4430 15,00                     
4710 8,00                       
4790 7 664,00                

801 17 104,00              

852 85295 2700 605,00                    
3110 605,00                   
4170 -                         

852 605,00                    605,00                   -                            

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr VI/32/2022

Rady Gminy Markusy
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Środki otrzymane z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 r. 

Dział Rozdział §*
Dochody                   
ogółem

Wydatki                 
ogółem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 1



853 85395 2700 9 364,00                 
3110 9 000,00                -                            
4010 304,00                   
4110 52,00                     
4120 8,00                       

853 9 364,00                 9 364,00                -                            

854 85495 2700 455,00                    
3240 248,00                   -                            
3260 207,00                   -                            

854 455,00                    455,00                   -                            

855 85595 2700 7 491,00                 
3110 7 273,00                -                            
4210 30,00                     -                            
4700 188,00                   

855 7 491,00                 7 491,00                -                            

926 92695 4210 74,00                     
4260 71,00                     
4300 45,00                     
4430 5,00                       

195,00                   

Ogółem 162 558,00             162 558,00            -                            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 2



Rady Gminy Markusy

Klasyfikacja
§

1 2 3 4

1. Planowane dochody 24 535 087,65 
2. Planowane wydatki 28 221 099,65 

Nadwyżka (1-2)
Deficyt (1-2) -3 686 012,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 686 012,00             
4 086 012,00             

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952
3. Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                             
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 
6. Przychody jst z tytułu niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
…..

§ 905 590 143,00                

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 495 869,00             
8. Obligacje skarbowe § 911
9. Inne papiery wartościowe §  931
10. Wolne środki §  950 -                             
11 Inne źródła § 955

400 000,00                
1. Spłaty kredytów § 992 400 000,00                
2. Spłaty pożyczek § 992
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik nr 7
do Uchwały VI/32/2022

                                                           z dnia  25 sierpnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

L.p. Treść Plan na 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Budżet gminy zwiększa się o kwotę 126.031,00 zł 

1)Budżet gminy po stornie dochodów i wydatków zwiększa się o skorygowaną przez Ministerstwo Finansów 
kwotę subwencji oświatowej (dział 758 „Różne rozliczenia”) na podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli od 
dnia 1 maja 2022 r. o kwotę 3.672,00 zł (dział 801 „Oświata i wychowanie”).  

2)W związku z rezygnacją przez jednostkę OSP Krzewsk z dotacji przyznanej przez Starostwo Powiatowe 
w Elblągu na zakup 2 kompletów radiostacji przenośnych wraz z mikro głośnikami i ładowarkami 
samochodowymi zmniejsza się plan dochodów i wydatków o 1.431,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne. 

3) Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Żurawcu kwotę przyznanego odszkodowania z Firmy 
Ubezpieczeniowej TUW w wysokości 6.875,00 zł, przeznacza się na remont zalanego sufitu i ścian na 
korytarzu w budynku szkoły (dział 801 „Oświata i wychowanie”).  

4)Środki z Funduszu Pomocy w wysokości 6.111,00 zł przeznacza się na: * dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci z Ukrainy – 6.033,00 zł, 

* nadanie numeru PESEL dla obywateli z Ukrainy – 6,00 zł, 

* wypłatę świadczeń wynikających z art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – 

72,00 zł. 

5)Dochody z tytułu kapitalizacji odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych zwiększa 
o 120.000,00 zł (dział 758 „Różne rozliczenia”).  

Z powyższej kwoty 50.000,00 zł przeznacza się na spłatę odsetek od zaciągniętego przez gminę w 2013 roku 
kredytu (dział 757 „Obsługa długu publicznego”). 

Pozostałe zmiany dotyczą: 

Załącznik nr 1 – DOCHODY 

·Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział 01095 Pozostała działalność o 465,00 zł zwiększa się 
planowane dochody z tytułu czynszu za obwody łowieckie. 

·Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 

* rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się wpływy za  

służebność o 188,00 zł i za wieczyste użytkowanie gruntów o 1.275,00 zł oraz 

zmniejsza się wpływy z opłaty prolongacyjnej o 50,00 zł, 

* rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy zwiększa się  

planowane wpływy z pozostałych odsetek o 150,00 zł. 

·Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” 

zwiększa się planowane wypływy z tytułu: 

* odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o 1.300,00 zł, 

* podatku od spadków i darowizn o 36.000,00 zł, 

* kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o 500,00 zł, 

* rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych o 1.963,00 zł 

oraz zmniejsza się plan dochodów z tytułu wpływów z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 
o 53.987,00 zł. 

·Dział 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się o 3.000,00 zł planowane dochody z tytułu częściowego zwrotu 
za pobyt mieszkańców gminy w Domach Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 – WYDATKI 

·Dział 600 „Transport i łączność” 

* rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe – z planowanej łącznej kwoty dotacji celowej na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, 100.000,00 zł przeznacza się na pomoc finansową dla Powiatu 
Elbląskiego na dofinansowanie zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1103N na odcinku Stare Dolno – 
Powodowo”, 

* rozdział 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się o 10.000,00 zł plan wydatków na zakup materiałów 
(kruszywa) do naprawy nawierzchni dróg gminnych, jednocześnie zmniejszając o tę kwotę plan wydatków na 
przeglądy techniczne roczne i pięcioletnie budynków mieszkalnych i obiektów komunalnych w dziale 
700 „Gospodarka mieszkaniowa”. 

·Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 

O 15.000,00 zł zwiększa się planowane wydatki na zakup energii. 

·Dział 750 „Administracja publiczna” 

W powyższym dziale zwiększa się plan wydatków o 36.810,00 zł, w tym w rozdziale: 

* 75023 Urzędy gmin o 2.302,00 zł, 

* 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o 12.000,00 zł, 

* 75095 Pozostała działalność o 22.508,00 zł. 

·Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

* rozdział 75405 Komendy powiatowe Policji – zwiększa się o 3.000,00 zł plan wydatków na Fundusz 
Wsparcia Policji na współfinansowanie zakupu psa służbowego wraz z wyposażeniem do wykrywania 
materiałów wybuchowych. 

* rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększa się o 6.000,00 zł planowane wydatki na wypłatę 
ekwiwalentu dla członków OSP za udział w zdarzeniach pożarniczo – ratowniczych. 

·Dział 851 „Ochrona zdrowia” 

Ze środków otrzymanych w 2021 roku w Konkursie „Rosnąca Odporność” w wysokości 500.000,00 zł, 
kwotę 159.900,00 zł przeznacza się na wykonanie dokumentacji projektowej na „Modernizację obiektu filii 
w Zwierznie na bibliotekę główną wraz z zagospodarowaniem terenu”, w której będzie utworzony m.in. punkt 
szczepień przeciwko COVID. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87021CCB-29EC-4C33-B01B-C27B4D141414. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



